Чăваш Республики
Шупашкар хула

Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2011 № 499
Об определении помещений для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам депутатов  Государственной Думы Российской Федерации шестого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва 4 декабря 2011 года

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе уполномоченным представителям зарегистрированных политических партий для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам депутатов Государственной Думы Российской Федерации шестого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва 4 декабря 2011 года согласно приложению.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в газете «Чебоксарские новости»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары - руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары
А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 26.10.2011 № 499

ПОМЕЩЕНИЯ

для встреч с избирателями уполномоченных представителей зарегистрированных политических партий в ходе подготовки к выборам  депутатов Государственной Думы Российской Федерации шестого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва 4 декабря 2011 года

	№

округа
	Наименование и месторасположение учреждения
	Ф.И.О. руководителя,

контактные телефоны

	КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	13
	МУК МК «Победа» ДК им. П.П. Хузангая,

ул.З. Яковлевой, д.54
	Гаврилова Ильсияр Ильдусовна,

(50-93-19)

	14
	МБОУ « Средняя общеобразовательная школа №55»

ул. Л. Комсомола,54
	Мулгачев Александр Николаевич

(52-16-77)

	15
	МБУК «Централизованная клубная система г. Чебоксары», филиал ДК «Южный»,большой зал

ул. Сапожникова, д.15
	Миронова Мария Васильевна

52-78-10

	МБОУ « Средняя общеобразовательная школа № 47»

ул. Кукшумская,23
	Федорова Алефтина Николаевна

(52-23-08)

	ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН

	16
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24», актовый зал

 пр. Ленина, 55а
	Иванова Луиза Анатольевна

(56-36-01)

	17
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 37», актовый зал

пр. 9-ой пятилетки, 11
	Соснова Римма Александровна

(51-38-23)

	МОСКОВСКИЙ РАЙОН

	18

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 62 с углубленным изучением отдельных предметов» актовый зал,

ул. Мичмана Павлова, 78
	Кузнецова Наталья Алексеевна,  (41-38-49)

	Клуб дер. Чандрово

ул. Чандровская, 73
	Иванова Вера Алексеевна,          (40-63-13)

	19
	МУК «Дворец культуры «Салют»,        ул. Энтузиастов, 36/9
	Болдырев Алексей Валерьевич,

(31-27-02)

	20
	АОУ СПО «Чебоксарский педагогический колледж им. Н.В.Никольского», актовый зал                                   ул. Урукова, д. 8
	Сапожников Валерий Васильевич, (45-01-96)

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18», актовый зал ,                     ул. Энтузиастов, 20
	Миротворская Ирина Валерьевна, (31-15-77)

	Информационно -культурный центр поселка Сосновка, ул. Сосновская, 57
	Касихина Людмила Александровна,                             (40-53-84)

______________________________________

67427.doc